Администрация Приволжского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23» ноября  2021 года	                                    № 43/1

О проведении проверки осуществления
расходов бюджета Приволжского
сельского поселения на реализацию
мероприятий  муниципальной программы
«Поддержка молодых семей  Приволжского
сельского поселения в приобретении (строительстве)
жилья» на 2020-2022 годы

	В соответствии с Планом  проведения контрольных мероприятий, утвержденным распоряжением Администрации Приволжского сельского поселения от 30.11.2020 № 36 «О плане проведения контрольных мероприятий»,
 1. Провести плановую проверку осуществления расходов бюджета Приволжского сельского поселения на реализацию мероприятий муниципальной программы «Поддержка молодых семей Приволжского сельского поселения в приобретении (строительстве) жилья» на 2020-2022 годы.
	Наименование  объекта  контроля –  Администрация Приволжского сельского  поселения.
	Место нахождение объекта контроля – 152830, г.Мышкин, ул.Никольская, д.16а.
	Проверяемый период – 2020 год.
	Основание проведения контрольного мероприятия - План  проведения контрольных мероприятий, утвержденный распоряжением Администрации Приволжского сельского поселения от 30.11.2020 № 36 «О плане проведения контрольных мероприятий».
	Тема контрольного мероприятия – осуществление расходов бюджета Приволжского сельского поселения на реализацию мероприятий муниципальной программы «Поддержка молодых семей Приволжского сельского поселения в приобретении (строительстве) жилья» на 2020-2022 годы.
	Срок проведения контрольного мероприятия – с 15 декабря 2021 года по 23 декабря 2021 года.
	Перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе проведения контрольного мероприятия – осуществление расходов бюджета Приволжского сельского поселения на реализацию мероприятий муниципальной программы «Поддержка молодых семей Приволжского сельского поселения в приобретении (строительстве) жилья» на 2020-2022 годы.
	2. Утвердить состав проверочной группы Администрации Приволжского сельского поселения по проведению контрольного мероприятия по осуществлению расходов бюджета Приволжского сельского поселения на реализацию мероприятий муниципальной программы «Поддержка молодых семей Приволжского сельского поселения в приобретении (строительстве) жилья» на 2020-2022 годы:
- Заместитель Главы Администрации Приволжского сельского поселения Сдобнова Н.А.;
- Начальник организационного отдела Администрации Приволжского сельского поселения – Шарапова М.Б.;
- Консультант - главный бухгалтер Администрации Приволжского сельского поселения  - Кукушкина А.В.;
- Консультант Администрации Приволжского сельского поселения – Орлова Г.А.
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                                                                      Е.Н. Коршунова